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CENIK 2025 OPEČNA KRITINA

ERLUS
Ne glede na to, ali gre za klasično, zgodovinsko ali moderno arhitekturo – ERLUS ima primeren model strešnikov za vsak slog gradnje.
Za večino ljudi je gradnja hiše odločitev za vse življenje. Ali to ne pomeni, da naj bi hiša zares imela vseživljenjsko trajnost? Z visokokakovostni-
mi gradbenimi materiali, kot so strešniki Ergoldsbacher, je to mogoče. Kakovost se dolgoročno obrestuje in ohranja vrednost nepremičnine.

E58 SL
Naziv artikla cena/kos z ddv

E58 SL STREŠNIK 1/1 1,77 € 2,16 €

E58 SL KRAJNIK D/L 13,80 € 16,84 €

E58 SL ZRAČNIK 16,40 € 20,01 €

E58 SL SLEMENJAK 15 18,40 € 22,45 €

E58 SL ZAČETNI SLEMENJAK 15 25,90 € 31,60 €

E58 SL KONČNI POLKROŽNI SLEMENJAK 15 61,20 € 74,66 €

E58 SL TRIOSNA KAPA 15 193,6 € 236,19 €

E58 SL SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125 238,95 € 291,52 €

NOVO
NAREJENO V

RDEČA ENGOBA ANTRACIT

STALNA 
ZALOGA

PORABA: cca 11,5 kos/m2

LETVANJE: 32,5 do 35,5 cm
POKRIVNA ŠIRINA: 24,3 cm
NAKLON: 20°
PALETA: 240 kos

Veliki zareznik XXL
Naziv artikla cena/kos z ddv

VELIKI ZAREZNIK XXL STREŠNIK 1/1 1,70 €  2,07 € 

VELIKI ZAREZNIK XXL 1/2 6,90 €  8,42 € 

VELIKI ZAREZNIK XXL KRAJNIK D/L 13,80 €  16,84 € 

VELIKI ZAREZNIK XXL ZRAČNIK 16,40 €  20,01 € 

VELIKI ZAREZNIK XXL SLEMENJAK 18 18,40 €  22,45 € 

VELIKI ZAREZNIK XXL ZAČETNI SLEMENJAK 18 25,90 €  31,60 € 

VELIKI ZAREZNIK XXL TRIOSNA KAPA 18 193,60 €  236,19 € 

VELIKI ZAREZNIK XXL SANITARNI ODZRAČNIK ALU 
DN 125

238,95 €  291,52 € 

RDEČA ENGOBA BAKRENO RJAVA 
ENGOBA

ANTRACIT 
ENGOBA

PORABA: cca 9,8 kos/m2

LETVANJE: 37,7 do 39,7 cm
POKRIVNA ŠIRINA: 25,7 cm
NAKLON: 22° BREZ SEKUNDARNE KRITINE
PALETA: 200 kos (5 kos/pkt)

STALNA 
ZALOGA

STALNA 
ZALOGA
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LINEA
Naziv artikla cena/kos z ddv

LINEA STREŠNIK 1/1 2,23 € 2,72 €

LINEA 1/2 7,50 € 9,15 €

LINEA SLEMENJAK 17 18,40 € 22,45 €

LINEA KRAJNIK D/L 22,10 € 26,96 €

LINEA ZRAČNI SLEMENJAK 17 25,00 € 30,50 €

LINEA ZAČETNI SLEMENJAK 17 RAVNO REZAN 26,70 € 32,57 €

LINEA ZRAČNIK 29,45 € 35,93 €

LINEA KONČNI POLKROŽNI SLEMENJAK 17 40,95 € 49,96 €

LINEA TRIOSNA KAPA 17 196,50 € 239,73 €

LINEA SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125 238,95 € 291,52 €
SINTER ČRNA MAT SINTER SIVA

PORABA: cca 10,5 kos/m2

LETVANJE: 37,3 do 39,3 cm
POKRIVNA ŠIRINA: 24,5 cm
NAKLON: 25° BREZ SEKUNDARNE KRITINE
PALETA: 192 kos (4 kos/pkt)

Level RS
Naziv artikla cena/kos z ddv

LEVEL RS STREŠNIK 1/1  2,58 €  3,15 € 

LEVEL RS 1/2  9,65 €  11,77 € 

LEVEL RS ZRAČNIK  37,15 €  45,32 € 

LEVEL RS SLEMENJAK 17  18,40 €  22,45 € 

LEVEL RS ZRAČNI SLEMENJAK 17  25,00 €  30,50 € 

LEVEL RS SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125  238,95 €  291,52 € 

SINTER SIVA SINTER ČRNA MAT

PORABA: cca 11,3 kos/m2

LETVANJE: 38 do 39 cm
POKRIVNA ŠIRINA: 23 cm
NAKLON: 16°
PALETA: 160 kos

SINTER SVETLO 
SIVA

STALNA 
ZALOGA

STALNA 
ZALOGA

STALNA 
ZALOGA

STALNA 
ZALOGA
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REFORM SL
Naziv artikla – Antracit engoba cena/kos z ddv

REFORM SL STREŠNIK 1/1 1,77 € 2,16 €

REFORM SL KRAJNIK D/L 13,80 € 16,84 €

REFORM SL ZRAČNIK 16,40 € 20,01 €

REFORM SL SLEMENJAK 15 18,40 € 22,45 €

REFORM SL ZAČETNI SLEMENJAK 15 25,90 € 31,60 €

REFORM SL KONČNI POLKROŽNI SLEMENJAK 15 61,20 € 74,66 €

REFORM SL TRIOSNA KAPA 15 193,6 € 236,19 €

REFORM SL SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125 238,95 € 291,52 €

Naziv artikla – Basaltno siva engoba cena/kos z ddv

REFORM SL STREŠNIK 1/1 1,84 € 2,24 €

REFORM SL KRAJNIK D/L 14,75 € 18,00 €

REFORM SL ZRAČNIK 16,90 € 20,62 €

REFORM SL SLEMENJAK 15 19,05 € 23,24 €

REFORM SL ZAČETNI SLEMENJAK 15 26,40 € 32,21 €

REFORM SL KONČNI POLKROŽNI SLEMENJAK 15 61,35 € 74,85 €

REFORM SL TRIOSNA KAPA 15 198,15 € 241,74 €

REFORM SL SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125 238,95 € 291,52 €

ANTRACIT 
ENGOBA

BASALTNO SIVA 
ENGOBA

PORABA: cca 12,2 kos/m2

LETVANJE: 33,5 do 36,5 cm
POKRIVNA ŠIRINA: cca. 19,8 cm
NAKLON: 25° BREZ SEKUNDARNE KRITINE
PALETA: 224 kos (4 kos/pkt)

ŠKRILJ 
ENGOBA

NOVO

* Dobavljivo od 1. 4. 2025

STALNA 
ZALOGA

Naziv artikla cena/kos z ddv

REFORM SL STREŠNIK 1/1 1,95 € 2,38 €

REFORM SL KRAJNIK D/L 14,75 € 18,00 €

REFORM SL ZRAČNIK 16,90 € 20,62 €

REFORM SL SLEMENJAK 15 19,05 € 23,24 €

REFORM SL ZAČETNI SLEMENJAK 15 26,40 € 32,21 €

REFORM SL KONČNI POLKROŽNI SLEMENJAK 15 61,35 € 74,85 €

REFORM SL TRIOSNA KAPA 15 198,15 € 241,74 €

REFORM SL SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125 238,95 € 291,52 €

NOVO: REFORM SL V ŠKRILJ ENGOBI* 
PORABA: cca 12,2 kos/m2

LETVANJE: 33,5 do 36,5 cm
POKRIVNA ŠIRINA: cca. 19,8 cm
NAKLON: 25° BREZ SEKUNDARNE KRITINE
PALETA: 224 kos (4 kos/pkt)
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Reform XXL
Naziv artikla cena/kos z ddv

REFORM XXL STREŠNIK 1/1  2,00 €  2,44 € 

REFORM XXL 1/2  6,90 €  8,42 € 

REFORM XXL KRAJNIK D/L  13,80 €  16,84 € 

REFORM XXL ZRAČNIK  16,40 €  20,01 € 

REFORM XXL SLEMENJAK 15  18,40 €  22,45 € 

REFORM XXL TRIOSNA KAPA 15  193,60 €  236,19 € 

REFORM XXL SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125  238,95 €  291,52 € 

ANTRACIT ENGOBA RDEČA ENGOBA

PORABA: cca 9,8 kos/m2

LETVANJE: 37,7 do 39,7 cm
POKRIVNA ŠIRINA: cca. 25,7 cm
NAKLON: 22° BREZ SEKUNDARNE KRITINE 
PALETA: 240 kos (5 kos/pkt)

SCALA
Naziv artikla cena/kos z ddv

SCALA STREŠNIK 1/1 1,81 € 2,21 €

SCALA 1/2 6,90 € 8,42 €

SCALA KRAJNIK D/L 13,80 € 16,84 €

SCALA ZRAČNIK 16,40 € 20,01 €

SCALA SLEMENJAK 15 18,40 € 22,45 €

SCALA ZAČETNI SLEMENJAK 15 25,90 € 31,60 €

SCALA KONČNI POLKROŽNI SLEMENJAK 15 61,20 € 74,66 €

SCALA TRIOSNA KAPA 15 193,6 € 236,19 €

SCALA SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125 238,95 € 291,52 €
SINTER ČRNA MATSINTER RDEČA

PORABA: cca 11 kos/m2

LETVANJE: 31 do 38 cm
POKRIVNA ŠIRINA: 24,6 cm
NAKLON: 25° BREZ SEKUNDARNE KRITINE
PALETA: 192 kos (4 kos/pkt)
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Bobrovec
Naziv artikla cena/kos z ddv

BOBROVEC STREŠNIK 1/1  0,91 €  1,11 € 

BOBROVEC 1/2  2,15 €  2,62 € 

BOBROVEC 3/4  2,15 €  2,62 € 

BOBROVEC KRAJNIK D/L  16,25 €  19,82 € 

BOBROVEC ZRAČNIK  17,20 €  20,98 € 

BOBROVEC SLEMENJAK 2  14,15 €  17,26 € 

BOBROVEC SLEMENSKI PRIKLJUČNI STREŠNIK  1,55 €  1,89 € 

BOBROVEC KAPNI RAVNO REZAN  1,55 €  1,89 € 

BOBROVEC SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125 238,95 € 291,52 € 
RDEČA ENGOBA ANTRACIT ENGOBA

PORABA: cca 33,7 do 44,5 kos/m2

LETVANJE: 14,5 do 16,5 cm
POKRIVNA ŠIRINA: cca. 18 cm 
NAKLON: 30° BREZ SEKUNDARNE KRITINE
PALETA: 512 kos (8 kos/pkt)

STALNA 
ZALOGA

FORMA 
Naziv artikla cena/kos z ddv

FORMA STREŠNIK 1/1 1,70 €  2,07 € 

FORMA 1/2 6,90 €  8,42 € 

FORMA KRAJNIK D/L 13,80 €  16,48 € 

FORMA ZRAČNIK 16,40 €  20,01 € 

FORMA SLEMENJAK 15 18,40 €  22,45 € 

FORMA ZAČETNI SLEMENJAK 15 25,90 €  31,60 € 

FORMA KONČNI POLKROŽNI SLEMENJAK 15 61,20 €  74,66 € 

FORMA TRIOSNA KAPA 15 193,6 €  236,19 € 

FORMA SANITARNI ODZRAČNIK ALU DN 125 238,95 €  291,52 € 

PORABA: od 9,9 kos/m2

LETVANJE: 37,7 do 39,7 cm
POKRIVNA ŠIRINA: 25,5 cm
NAKLON: 22°, min 10°
PALETA: 280 kos (5 kos/pkt)

ANTRACIT ENGOBA BAKRENO RJAVA
 ENGOBA




